
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 18,472,295 17,855,249 617,046

500 보조금 12,924,302 12,557,431 366,871

510 국고보조금등 12,886,030 12,519,159 366,871

511 국고보조금등 12,886,030 12,519,159 366,871

511-03 기금 12,694,670 12,327,799 366,871

[ 수질개선특별회계 ] 12,215,670 11,848,799 366,871

< 환경과 > 12,215,670 11,848,799 366,871

○환경기초시설 운영 5,072,453 5,149,079 △76,626

― 공공하수처리시설 운영 3,774,766 3,851,392 △76,626

○환경기초시설 설치 1,852,800 1,613,100 239,700

― 용문천공공하수처리시설 77,400 38,700 38,700

― 봉수소규모공공하수처리시설 0 172,800 △172,800

― 북면, 설악 차집관로 429,000 257,400 171,600

― 중점관리 도시침수(읍내리,대곡리) 882,000 882,000 0

― 가평군 노후관로 300,000 180,000 120,000

― 현리공공하수처리시설 증설(1차) 128,400 64,200 64,200

― 산유공공하수처리시설 증설(1차) 36,000 18,000 18,000

○하천변 쓰레기 수거사업 203,797 0 203,797

경정 3,774,766,000

경정 77,400,000

경정 0

경정 429,000,000

경정 882,000,000

경정 300,000,000

경정 128,400,000

경정 36,000,000

203,797,000원

700 보전수입등및내부거래 5,038,341 4,788,166 250,175

710 보전수입등 3,233,163 3,211,210 21,953

711 잉여금 3,122,407 3,104,510 17,897

711-01 순세계잉여금 3,122,407 3,104,510 17,897

[ 의료급여기금특별회계 ] 17,897 0 17,897

< 복지정책과 > 17,897 0 17,897

○순세계잉여금 17,897 0 17,89717,897,000

712 전년도이월금 4,056 0 4,056

712-01 국고보조금사용잔액 3,380 0 3,380

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,380 0 3,380

< 복지정책과 > 3,380 0 3,380

○국고보조금사용잔액 3,380 0 3,3803,380,000

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 676 0 676

[ 의료급여기금특별회계 ] 676 0 676

< 복지정책과 > 676 0 676

○시도비보조금사용잔액 676 0 676676,000

- 1 -



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

720 내부거래 1,805,178 1,576,956 228,222

721 전입금 1,805,178 1,576,956 228,222

721-03 기타회계전입금 1,805,178 1,576,956 228,222

[ 의료급여기금특별회계 ] 833,374 830,846 2,528

< 복지정책과 > 833,374 830,846 2,528

○일반회계 전입금 833,374 830,846 2,528

[ 주차장특별회계 ] 636,697 434,325 202,372

< 교통과 > 636,697 434,325 202,372

○일반회계 전입금 628,097 434,325 193,772

○절대주정차 금지구간 정비 8,600 0 8,600

[ 수질개선특별회계 ] 335,107 311,785 23,322

< 환경과 > 335,107 311,785 23,322

○일반회계전입금(댐부유물 운반처리 비용) 20,000 0 20,000

○일반회계전입금(주민지원사업평가 및 DB구축운영)

25,607 22,285 3,322

경정 833,374,000

628,097,000원

8,600,000원

20,000,000

25,607,000
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